Carel Kuczer.

1) *Nicolaus a Salm.*

5) *probabiliter Hugo de Moncada.*

2) *Christophorus de Frangepanibus.*

6) *Alphonsus I.*

3) *Clemens VII.*

7) *Franciscus I.*

4) *Carolus V.*

8) *Henricus VIII.*

Annexum VII: Franciscus de Frangepanibus et Stephanus Brodericus ad Sigismundum I, 9.X.1527.

Sacra Regia Maiestas, etc.

Venimus huc Leopolim ex voluntate Regie Maiestatis Domini nostri¹⁾ gratiosissimi. Unde recta ad Vestram Maiestatem profecti fuissemus, sed expectamus adhuc a Maiestate Regia certas instructiones. Que ubi advenierint, statim iter nostrum versus Vestram Maiestatem prosequemur. Quo in statu sint res Maiestatis, licet existimemus nihil Vestram Maiestatem latere, duximus tamen et ipsi que nobis constant Vestre Maiestati facere nota. Eo tempore, quo nos a Sua Maiestate, in castris prope oppidum Mohy existente, sumus digressi, exercitus Regis Bohemie a castris Sue Maiestatis non procul distabat. Certiores postea facti sumus primum de prima nostrorum militum levis armature in castra hostium irruptione noctu facta, ubi plurimi hostium cesi, multi etiam capti et ad Maiestatem Regiam perducti fuerunt. Commeatus, quem Rex Bohemie suis mittebat, intercepimus fuit.

Non multis deinde interiectis diebus, certiores sumus facti, tunc cum iam nos itineri versus Vestram Maiestatem accingeremus, nostros rursus^{a)} in castra hostium, que iam non nisi medio miliari a castris regiis ad Tokay in ripa Ticie positis distabant, nocturna irruptione facta, ingentem ibi stragem edidisse, Capitaneo Regis Bohemie, ut intelleximus, uno potiore, in ipso tentorio oppresso atque imperfecto, tormentis bellicis per nostros, qui irruptionem fecerant, in terram projectis, ut hosti tunc usui nequam esse possent, denique hoste illo impetu ita non solum consternato et afflito, sed pene in totum oppresso, ut victoria in manu nostrorum fuerit. Et hostis fugam iam sine dubio meditaretur, nisi nostri, nescimus adhuc quo consilio aut qua subita de causa, sese in castra hostium recipere cepissent. Quo viso hostes, resumpto paululum animo, cum ad castra regia cum tormentis bellicis et universo apparatu contendere cepissent, Maiestas Regia non sibi cum hoste, presertim tormentis bellicis adeo bene instructo, manus temere conserendas rata, sed satius esse existimans auxilia Transilvaniensia Transalpina aliorumque locorum in loco securiore expectare, cum per fluvium Ticie, quem ob similem necessi-

tatem, si qua forte ingrueret, ponte fecerat iungi, exercitum traduceret, pons fuit interceptus opera, ut intelleximus, ac fraude unius ex captivis Germanicis, ad exhausti aquam e navibus, que pontem sustinebant, adhibitis, qui unam ex navibus illis perforaverat.